
WWW.JELLINGGK.DK

JELLING GOLFKLUB
JELLING SKOVVEJ 2

7300 JELLING
MAIL@JELLINGGK.DK

MEDLEMSNYT
A P R I L  2 0 2 3



Mens vi venter....

Vintermånederne er forbi, og den officielle forårsmåned marts bød desværre ikke på godt golfvejr
og tidlig baneåbning. Mens vi venter på forår og sæsonstart, foregår der alligevel golfrelaterede
aktiviteter i klubben. En del af disse fortæller vi om i bladet, hvor du også kan læse om en række
nye tilbud til klubbens medlemmer. Heldigvis har JGK Golfstudiet åbent hele året og næsten hele
døgnet – og det har rigtig mange benyttet sig af. 
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Så i stedet for at få mange skridt på skridttælleren, er studiet blev brugt til træning og måling af
slag og oplysninger, vi ikke får på banen. De mange oplysninger bruges til træne boldsigte,
hastighed og om golfkøllen/jernet træffer bolden korrekt i svinget, svingets retning, hastighed,
boldens nedslag og rul samt meget mere bl.a. for at forfine spilleteknik og holde sig i form. 
Flere og flere medlemmer holder sig i form igennem vinteren fx ved at gå til golffitness, som
sammen med træningen i studiet gør, at trænerne kan se, at medlemmerne udvikler deres
spilleform væsentligt, og mere end nogensinde er klar til at spille på sommerbanen. 

God fornøjelse med at læse bladet
Joan og Rasmus



Bestyrelsen har afholdt to møder siden sidste Medlemsnyt. Et af de områder, som har fyldt
meget på bestyrelsesmøderne i 2023, er medlemstallet. I Jelling Golfklub har vi som andre
klubber i landet frygtet udviklingen i medlemstallet for 2023. De stigende priser har helt
sikkert betydet, at nogle desværre har valgt golfen fra – vi håber meget, det vender tilbage
senere på året. I skrivende stund er vores medlemstal lidt lavere end samme tidspunkt sidste
år, og vi har desværre stadig medlemmer, der mangler at betale kontingent. For disse
medlemmer gælder det, at DGU-kortet er blevet deaktiveret, således at man ikke længere
kan booke tid på banerne eller i Trackman Studiet eller spille firkløver.

Nyt fra bestyrelsen
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Bestyrelsen har ansøgt fonde om renovering af Bové-banen (par-3—banen). Vi kom ikke helt
i mål med den første ansøgning, og vi søger derfor i øjeblikket søger andre fonde. Det er en
væsentlig opgave for bestyrelsen at få afsendt ansøgninger, så vi belaster klubbens økonomi
mindst muligt ved denne tiltrængte renoveringsopgave. Lige nu etableres nye teesteder, og
der etableres et teested til hul 6. Hen over sommeren bliver der gravet vandledninger ned,
så både teesteder og greens kan vandes. Disse tiltag betyder, at keeperne kan pleje banen
langt bedre end tidligere. Det betyder også, at standarden af greens bliver højnet. Det er på
Bové-banen, at vores prøvemedlemmer først stifter bekendtskab med golf, og vi vil rigtig
gerne have dem ind som en fast del af vores lil le golfsamfund.

Hen over vinteren er der blandt frivill ige arbejdet hårdt på, at vi kan få nye bænke stillet op
på den store bane. Det har været et stort projekt, som nærmer sig sin afslutning. Fra
bestyrelsen skal der lyde en stor tak til Gudmund S. Jeppesen, der har doneret lærketræet til
bænkene. Ligeledes skal der lyde en stor tak til Erling Askjær for at have lavet bænkene og
sat dem op. Som ved mange andre projekter har andre frivill ige været med i projektet – så
også tak til dem.

I bestyrelsen har vi hen over vinteren undersøgt mulighederne for at ansøge om tilskud til et
nyt affaldssystem på banen som følge af de nye krav til sortering. Desværre er det ikke
lykkedes at få midler hertil udefra. Vi har ligeledes undersøgt, hvordan andre klubber tackler
udfordringen med sorteringskravet. Ud fra denne analyse og ud fra en økonomisk betragtning
har bestyrelsen besluttet at genbruge de nuværende skraldespande, således at der bliver to
affaldsstationer: ét ved klubhuset og ét fælles ved hul 1 og 9. Med andre ord vil der
fremadrettet ikke være skraldespande hverken på den store bane eller på Bové-banen.
Denne løsning kræver tilvænning for os alle. 

På bestyrelsesmøderne følger vi nøje klubbens økonomi som er mere end almindeligt
udfordret af de høje energipriser. Banen er klubbens vigtigste aktiv, og der er flere projekter
på banen, som vi gerne ville søsætte, men under hensyntagen til økonomien er vi forsigtige. 
I efteråret blev der afholdt møde med udvalgte personer fra flere frivill iggrupper. Et af de
forslag, som de frivill ige kom med, var en bedre oversigt over frivill ighold og deres
ansvarsområder samt et organisationsdiagram. Dette er udarbejdet og ligger tilgængeligt på
hjemmesiden.
Fra bestyrelsens side ønsker vi alle en god golfsæson 2023



Årets første officielle begivenhed i klubben var årets
generalforsamling, hvor ca. 70 medlemmer deltog 22. februar i
Gormshallen. Generalforsamlingen forløb tilfredsstillende, og referatet
er tilgængeligt i tidligere udsendt mail og på klubbens hjemmeside.

Manageren har ordet
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Alle seks bestyrelsesmedlemmer blev genvalgt, og herudover blev
Cathrine Jensen valgt ind som et nyt medlem af bestyrelsen.
Bestyrelsen har konstitueret sig, og Henrik Juul fortsætter sin anden
periode som formand. ’Jeg glæder mig til at fortsætte arbejdet med
JGK i endnu en periode, og nu også uden en vagttelefon, da jeg har
skiftet job’, siger Henrik og fortæller videre, at der i år vil være øget
fokus på fastholdelsen af medlemmer samt hvervning af nye
medlemmer.

JGK Trackman Studio har nu været åbent et år, og er blevet brugt rigtigt pænt. Thomas er i
fuld gang med samtaler til sine nye træningsforløb. Måske har du set det nye forløb, Thomas
tilbyder på Facebook, og der stadig pladser. Der er tale om pakkeforløb, hvor du for 1250 kr.
får:

Generelt vil I opleve et udvidet sortiment på undervisningsdelen. Ønsker du også at booke et
forløb med Thomas, så kontakt ham direkte på thomas@jellinggk.dk. Husk også, er det er
muligt at booke studiet i sommerperioden, hvis vejret en dag ikke er optimalt til
udendørstræning, eller du blot ønsker at ajourføre dine slags længder.

Træningstiltag
Sidste års + og – 37 træningshold bliver afløst af fællestræningshold. Disse hold er gratis for
fuldtidsmedlemmer af Jelling Golfklub. Flexmedlemmer kan tilkøbe sig adgang til disse hold
for 1000 kr. for en sæson. Træningsholdene ligger mandag og onsdag aften samt torsdag
formiddage. Vi opfordrer til, at de ”ikke arbejdsramte” så vidt muligt benytter sig af
formiddagstiderne, så aftentiderne er åbne for det arbejdende folk. 

Thomas afholder også nogle lignende holdtræningshold med et mindre deltagerantal og med
en mindre merbetaling. Så ønsker man lidt mere ’enetid’ på holdene, er disse små hold et fint
supplement. Der vil i løbet af april måned også blive afholdt nogle tretimers kurser ved
Thomas, hvor der afsluttes med en sandwich. Der er få ledige pladser i påskedagene.
Tilmelding foregår i Golfbox.

PÅ Facebook har vi lige præsenteret et sommerabonnement til simulatoren, så du frit kan
benytte den fra 1. april – 30. sept. Abonnementet koster 1000 kr., og er personligt. Har du en
gæst med, koster det 50 kr. i timen for gæsten. Kontakt kontoret for at få dig tilmeldt.

1 x Opstart møde
1 x 9 hullers banelektion
5 x 25 min. lektioner
1 x længdeopmåling af slag i trackman
1 x evaluerings samtale omkring videre forløb
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Nye begynderhold
Vi startede som noget nyt ud med de første begyndere allerede i uge 8, hvor grundteknikker
blev introduceret. Når vi når april måned, starter vores andre begynderforløb op. Vi har i
Jelling Golfklub flere forskellige måder en ny golfspiller kan starte på. For 3. år i træk starter
endnu et kvindehold, og pt. er der 11 tilmeldte damer. Så kender du nogen, der kunne have
interesse herfor, så har vi stadig plads.

Derudover har vi også gennem det mangeårige samarbejde med Ældre Sagen også et fast
begynderhold mandag formiddag. Her trænes der fra kl. 9-10, hvor der efterfølgende er spil
på par 3 banen sammen med de faste hjælpere. I kan kontakte klubben, hvis I kender nogen,
der kunne have interesse for at starte på dette hold.

Vi har selvfølgelig også vores normale onsdagstræning, hvor der efterfølgende er spil på par
3 og stor bane. Vi har dejligt mange hjælpere om onsdagen til at gå med begynderne på
banen efter træning. Kunne du tænke dig at blive en del at dette hold, kan du kontakte mig
på manager@jellinggk.dk.

En sidste mulighed for at komme i gang med golf i Jelling Golfklub er et individuelt forløb.
Passer tidspunkterne for holdtræning ikke, er det muligt at kontakte os for et individuelt
forløb. Vi bestræber os på at være et af de bedste og mest fleksible begynderforløb i
området. Dette budskab håber vi, at I kan genkende og vil være med til at brede budskabet
omkring. 

Banens dag
Lørdag 25. marts blev der afholdt banens dag, som var
udskudt fra 11. marts, hvor vejret ikke tillod det. På
dagen løste 38 medlemmer et fantastisk stykke arbejde.
Tagrender blev renset, og fliser blevet luet. Den helt
store indsats fandt sted på træningsbanen, hvor gamle
bolde blev samlet i skoven og hakket op af jorden. De
gamle afstandskilte blev taget ned,  og der blev gjort klar
til de nye store fine skilte fra klubbens sponsor Nybolig i
Jelling og Tørring har sponseret., og som forleden stod
færdige. Generelt begynder vores træningsanlæg virkelig
at være et godt sted at udvikle sit golfspil. Mange tak til
alle jer frivill ige, der har hjulpet med arbejdet.
Vi har modtaget 10.000 nye rangebolde med hjælp fra BDO Vejle. Disse bliver sluppet løs,
når nattefrosten er ovre, og vi igen kan tilslutte boldvaskeren. Så indtil da må vi stadig nøjes
med selv at samle bolde ind. 
Der vil i samme ombæring blive sat nye gummitees i måtterne på driving rangen. Desværre
oplever vi, at de forsvinder, og vi vil derfor opfordre til, at folk lader dem sidde i måtterne, så
alle har glæde af dem. Fremadrettet vil klubben fylde disse tees op to gange årligt, ellers er
det muligt at købe sin egen i shoppen.

Klubaften
Onsdag 12. april holder vi klubaften, hvor det nye tøj vil blive vist frem, og derudover vil
Rasmus lave ’åben udstyrssnak’ i studiet, hvor man både kan høre om det nye udstyr og
måske også få muligheden for at prøve det nye udstyr. Aftenen starter med en kort
gennemgang af de nye ændringer af golfreglerne.
Tilmeld dig gerne i Golfbox HER, så vi har et overblik over, hvor mange der deltager.
Arrangementet starter kl. 19 og slutter ca. 21.30. Klubben er vært for en øl eller vand.

Der blev skåret kanter og mange andre til til banens dag.

https://www.proplanner.golf/Player/Bookings/Current/aa11ed59-1ee0-498a-b180-397881ff6eb3


Åbningstider
Kontoret og shoppen holder normalt åbent i
påsken, men da sommerbanen endnu ikke er
åbnet er første åbningsweekend lørdag d. 15.
april, hvor der afholdes Åbningsmatch.
Derefter er åbningstiderne som følgende:

Mandag kl. 8-13
Tirsdag kl. 8-16
Onsdag kl. 9-17
Torsdag kl. 8-16
Fredag kl. 8-13

Weekender kl. 9-13

Hotellets buffet er så stor, at der er noget til alles smag. De to banen ligger i gåafstand til
hotellet, og træningsfaciliteterne er store og gode. En typisk dag består af let træning inden
dagens runde, som bliver spillet med forskellige spilformer fra dag til dag. I løbet af ugen er
alle garanteret en runde sammen med en af trænerne. Om eftermiddagen var der mulighed
for at deltage i fællestræning, hvis altså kræfterne var til det. Det skal siges, at vi havde
dage, hvor der var mellem 15-20 til træning (ret imponerende).
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Forårsrejsen
Årets medlemsrejse er netop overstået. 25
medlemmer var i år tilmeldt. Vi mødtes på
vanlig vis i Billund tirsdag morgen, hvorefter
turen gik sydpå til Sevilla lufthavn. Her gik
turen videre til Iberostar Andaluz, som ligger
ned til Atlanterhavet nær Cadiz. 

Lørdag var der fridag, men også her deltog 18 gæster i en 2 timers træningsseance om
formiddagen inden der ellers blev slappet af i det gode vejr.
Mandag aften blev der holdt præmieoverrækkelse, og årets vinder Kirsten Taanum blev
hyldet. 
Turen har budt på mange grin, drinks, gode golfstunder, dejligt vejr og ikke mindst masser af
hyggelige stunder med nogle af klubbens medlemmer.
Vi arbejder på en efterårstur, og ellers er vi helt sikkert klar igen i uge 11 i 2024.

Shoppen har nu igen åben, og der er masser af fine vare på hylderne. I vil igen i år møde
Betina og Per samt Thomas og jeg selv. Derudover vil et par frivill ige damer også være at
finde i weekenderne. Tag godt imod dem alle og husk at støtte op omkring klubbens shop.
[foto fra shoppen}

Stemningsbilleder fra medlemsturen 2023



Status på greenkeepergården
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Vi går og tripper for at få gang i klipning af banen og åbningen 15. april – pt. er banen meget
våd, da vi har fået en del nedbør i marts, og har stadig dage med nattefrost, så det
vanskeliggør arbejdet på banen. 

Hul 10 og hul 14
Selvom vejret har drillet lidt, så er vi kommet i mål med at få
etableret nye teesteder på par-3 banen. Og vi er i gang med at få
lukket den bagerste bunker på hul 10 og etablere ny forgreen i
stedet. Der vil blive lagt rullegræs på, men den første måneds tid
vil arealet have spilforbud, indtil det nye græs har fået ordentligt
fat, og vi kan få det klippet til. De sidste par måneder er også gået
med at få lagt dræn og etableret en faskine (en form for dræn) bag
green på hul 14. Det forventer vi kan være med til at holde den
bagerste del af green og området bag mere tørt gennem sæsonen.
Området vil også have spilforbud, indtil det nye græs har fået fat.

Greens
Som tidligere beskrevet, så har vores greens været hårdt ramt af svampeangreb/sygdom i
efteråret og i løbet af vinteren. Det har medført en mere intens pleje for at få udbedret
skaderne. Vi har fået gennemført alle tiltag og kommet i mål med flere gange prikninger for
at give greens luft, vertikalskæringer for at få det ”døde” materiale væk, og vi har fået alle
greens eftersået og givet dem en booster/opstartsgødning, så vi forhåbentlig hurtigt kan få
lukket skaderne med nyt græs. De næste par uger får greens ro for at de nye frø kan få de
bedste betingelser, og så krydser vi fingre for lidt højere temperaturer, så væksten for alvor
kan komme i gang. 

Roughen
Vores høje rough er tit et samtaleemne. Vi har en næringsrig fed jord, så roughen har gode
betingelser. De sidste par sæsoner, har vi ikke fået lavet høslet på det, da kvaliteten ikke har
været god nok og omkostningerne ville være for store - derfor har det stået uklippet. Det er
selvfølgelig uholdbart på sigt – derfor har vi nu indkøbt en ny multimaskine, så vi selv kan
klippe og fjerne afklippet. Da det er en tidskrævende proces, så vil arbejdet blive gjort i hver
vintersæson. I løbet af sæsonen, vil vi se om vi kan få taget nogle af det mest udfordrende
områder som fx ved hul 4. Udover at multimaskinen kan klippe og opsamle roughen, så kan
vi også bruge den til vertikalskæring af teesteder og fairways. Det vil være med til at stresse
vores ukrudt og på sigt sænke ukrudtstrykket på banen. Vi glæder os til at få maskinen i
brug.
Vi fra keepergården ser frem til en god sæson, og glæder os til at komme på græs igen 😊

Gravearbejde v. green på hul 14

Billeder af etablering af nye par 3 teesteder, samt et par trætte men tilfredse keepere
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Opstart i juniorafdelingen

I Juniorafdelingen glæder vi os til at byde både nye og gamle juniorer velkommen til en ny
sæson. Træningen kommer i år til at foregå mandag, onsdag og lørdag opdelt i grupper.

Tveskæggene er de mindste, og de træner lørdag fra kl. 9-10
Blåtænderne er mere øvede, og de træner mandag fra kl. 17-18.

Gormerne er de mest øvede, og træner onsdag fra kl. 18-19. Herudover har de mest
rutinerede juniorer træning fra kl. 19-20 samme dag.

 
Det er trænerelev Thomas, der har ansvaret for træningen, og træningen blev skudt i gang
mandag 27. marts – bortset fra Tveskæggene, der først starter 15. april. 
15. april er der også opstartsmøde for alle interesserede forældre og juniorer.
Årets juniorcamp foregår mandag 26. og tirsdag den 27. juni – sæt kryds i kalenderen
allerede nu.
Se også mere om juniorafdelingen i facebookgruppen og på vores hjemmeside.
Har I spørgsmål til træningen, så kontakt endelig Thomas på thomas@jellinggk.dk

Eliteafdelingen er et fællesskab for alle i Jelling Golfklub med et handicap under 15.
Vi lægger meget vægt på det sociale sammenhold, og at det skal være sjovt - samtidig med
at vi selvfølgelig prøver på at vinde.
Vi vil have aktiviteter eller intern turnering på alle tirsdage med start kl. 16.45 med opstart
efter påske den 12. april.
Se mere på hjemmesiden og i vores facebookgruppe.

På vegne af sportsudvalget

Mvh Rune

Opstart i eliteafdelingen

mailto:thomas@jellinggk.dk
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Man bør melde sig til regionsgolfen under klubbens faner, hvis man gerne knytter nye
golfvenskaber, synes det er interessant at prøve nye baner og gerne vil prøve af, hvor langt
spillet rækker, når der er lidt på spil. 
Regionsgolf er for alle golfere, og vi har behov for at flere deltager, så vi sikrer at kunne
stille hold, når enkelte kan være forhindret af private gøremål.
Der er altså ingen forventninger til at den enkelte kan deltage hver gang. Holdet sættes af
kaptajnen, som også sørger for at klare praktikken omkring matchafviklingen. 
Det koster ikke noget at deltage, men det er normalt sørger hjemmeklubben for, at der er en
bid mad til en fornuftig pris efter, at spillet er afsluttet og vinderen hyldes. Man betaler ikke
for at være med til matcherne og ej heller at være på holdet, så alt i alt er det en ret billig
fornøjelse at deltage i Regionsgolfen.
Der vil i løbet af foråret blive et orienteringsmøde i klubhuset, hvor interesserede kan få
yderligere information om Regionsgolf 2023, og der vil også blive udsendt en mere detaljeret
orienteringsmail.
Hvis du er interesseret eller har spørgsmål, så send en mail til manager@jellinggk.dk eller til
koordinator Heine Dupont på hedu99@gmail.com eller ring til Heine på 2287006.
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Regionsgolf – En golfturnering for klubgolfere

Regionsgolf er en række turneringer for de helt almindelige
klubgolfere, som nyder at spille golf og har lyst til l idt godmodig
konkurrence mod golfspillere fra klubber i rimelig geografisk nærhed. 
Der spilles i alt seks matcher, ude og hjemme på hverdage med start
sidst på eftermiddagen. Og der spilles hulspil, på hold bestående af
damer og herrer. Man spiller mod spillere i samme handicapniveau,
som man selv har og det er vores generelle oplevelse, at det oftest
giver ret lige matcher, som er spændende til det sidste. 
Jelling Golfklub stiller fire hold i sæsonen 2023 for golfspillere fra 50
år og opefter. 
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Vi har indgået en sponsoraftale med OK, så du kan støtte Jelling Golfklub, hver gang du
tanker. Og vigtigst af alt, det koster dig ikke ekstra at støtte vores klub – OK betaler hele
beløbet.
Du støtter klubben med 5 øre/liter – uanset om du bestiller et OK Kort eller betaler med OK-
appen. Når nye kunder har tanket 500 liter indenfor et år, får vores klub en ekstra bonus på
200 kr. 
Bestil et OK Kort på www.ok.dk/lokalsporten. Hvis du vælger at tanke med OK-appen, så
finder du den i App Store eller Google Play.
Har du allerede et OK Kort? Så ring til OK på 70 10 20 33 og fortæl dem, at du gerne vil
støtte Jelling Golfklub nu. Og så sørger de for at ændre det.
Støt ekstra med OK Mobil og OK El
Har du et OK Kort kan du fordoble støtten til vores klub. Vælg en af OK’s Mobil-pakker, så
støtter du klubben med ekstra 5 øre pr. liter, du tanker. Du kan se alle OK’s mobilpakker på
www.ok.dk/mobil
Du kan også fordoble støtten, hvis du vælger at få el fra OK. Så støtter du med 5 øre ekstra
pr. liter, hver gang du tanker. Det er nemt og hurtigt at skifte elselskab. Bare ring til OK på
70 10 20 33, så sørger de for det hele.

Formanden for klubbens sponsorudvalg, Frans Andersen, siger: ”Når man har OK-appen, kan
du gå ind på ”Min OK” og vælge at støtte Jelling Golfklub. Det gør du under menuen
”SPORTEN” Vi står også klar til at hjælpe med den del. Det er jo en god måde at støtte din
klub på, uden det koster din egen økonomi noget. 😊” 

Vil du vide mere? Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Frans T. Andersen på
40911974 eller frans.jelling@gmail.com. 
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Støt klubben, hver gang du tanker

http://www.ok.dk/lokalsporten
http://www.ok.dk/mobil
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Hvad sker i klubben

Klubberne-i-klubben
Klubberne i klubben – Men’s Section, Ladies’ Section og Seniorklubben har direkte via mails
inviteret til informationsaftner i klubben og informeret deres medlemmer direkte. 

Seniorklubben holder informationsaften 12. april fra kl. 17–18 eller indtil der ikke er flere
spørgsmål. Der serveres kaffe og småkager.

På klubbens hjemmeside er kan du også se klubbernes individuelle programmer. Har du
spørgsmål er du velkommen til at kontakte Captains eller vicecaptains eller formand. Alle
klubberne er åbne for, at du et par gange kan prøve at spille med, inden du beslutter dig et
medlemskab, som ligger på ca. 250 kr. 

Seniorklubben: Freddy Kastberg
Ladies’ Section: Tove Frandsen
Mens’ Section: Lars Damgaard

Onsdagsmatchen
Ud over klubberne starter onsdagsmatchen igen 19. april. Onsdagsmatchen spiller ni huller
hver onsdag fra kl. 16:45 og er åben for alle klubmedlemmer. Afslutningsmatchen spilles
ultimo september. Det koster 20 kr. i gebyr at spille med pr. gang, som bl.a. går til præmier.
Tilmelding sker fra gang til gang i Golfbox.
Har du spørgsmål vedr. onsdagsmatchen kan du kontakte matchleder Torben Pedersen  på
tkp@grejsdalen.dk eller manager@jellinggk.dk

mailto:manager@jellinggk.dk
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Åbningsmatchen er den første i klubbens matchprogram. Nogle kender den rigtig godt,
mens andre medlemmer ikke helt kender matchformatet. Vi får i løbet af året mange
spørgsmål om ’hvad og hvordan’ – og måske holder nogle sig tilbage.
Det er der er absolut ingen grund til, og der vil nok dukke lidt sommerfugle i maven op.
Det har alle prøvet – og vi vil gerne have endnu flere til at spille med – også i andre af
klubbens aktiviteter. 

Hvor betaler
man?

Man betaler online ved
tilmelding.
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Hvem kan
tilmelde sig?

Alle med spilletilladelse
 

Hvad koster det?
Typisk ligger matchfee på 100,-

 

Hvem kommer jeg
til at spille med?
Du vil som udgangspunkt

komme til at spille med min.
1 spiller fra samme række
som dig selv. Der er muligt
for nye spillere at ønske en
spillemakker, hvis det gør

oplevelsen mere tryg.
 

Hvor tidligt skal
man komme før
starttidspunkt?

Det vil ofte være oplyst i v.
tilmelding hvornår den
officielle briefing finder

sted. Det plejer at være 30
min før start.

 

Hvornår kommer
startlisten?

Startlisten vil som oftest
blive sendt på din mail
dagen inden matchen,

men du vil allerede ved
tilmelding kunne se

starttidspunkt.
 

Skal scorekortet
udfyldes digitalt?

Det vil oftest være den mest
erfarne spiller i bolden der
fører det digitale scorekort.

 

Spiller man alle
mod alle?

Matcherne er opdelt i flere
rækker. Der spilles altid

stableford i b, c og d
rækken, hvilket betyder at
bolden altid kan samles op

his et hul går galt.
 

Kan jeg som ny forvente
hjælp til regler og

etikette under runden?
Som udgangspunkt vil helt nye

spillere blive placeret i bolde med
andre spille der er vant til at spille

med nye golfspillere og dermed med
glæde giver gode råd fra sig.

 

Starter alle på hul 1?
Nej der vil blive afholdt en

gunstart, hvilket betyder at man
starter på forskellige huller for

at alle kommer ind på ca.
samme tidspunkt. Hold derfor
øje med starthul dagen inden,
så du ved hvor du skal starte

henne.
 

Traditionen tro åbnes også 2023-sæsonen med en åbningsmatch,
hvor autocentralen i Vejle igen i år er sponsor. Matchen spilles
lørdag 15. april, og der spilles 18 huller. Åbningsturneringen kan
spilles af alle klubbens medlemmer, og matchleder er Preben
Steffensen. Tilmelding sker i Golfbox under klubturneringer. 



Kalender for april måned

APRIL 2023 MEDLEMSNYT JELLING GOLFKLUB

12. april
Klubaften
Regelinfo, modeshow og udstyrssnak i studiet.
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15. april
Åbningsmatch v. Autocentralen Vejle
Tilmelding er åben i Golfbox

29. april
Musikfestival matchen



T a k  f o r d i  d u  l æ s t e  m e d
N æ s t e  u d g a v e  u d k o m m e r  i

m a j  m å n e d

WWW.JELLINGGK.DK

JELLING GOLFKLUB
JELLING SKOVVEJ 2

7300 JELLING
MAIL@JELLINGGK.DK

MEDLEMSNYT
A P R I L  2 0 2 3


